



Provincia
di Ancona

Provincia di Ancona - Area Viabilità Reparto Operativo di Jesi

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE SULLA S.P. n. 17 "DELL'ACQUASANTA" DAL KM 9+800 AL KM 14+000 A TRATTI E SULLA S.P. n. 38 "DI MONTEMURELLO" DAL KM 0+000 AL KM 3+270 A TRATTI. COMUNE DI OSTRA VETERE – REPARTO OPERATIVO DI JESI – COD. INT. (90.02)

COMMITTENTE: Provincia di Ancona

IMPRESA: Marino Antonio

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Ing. Monica Ulissi

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	Anticipazione euro							82'222,48
	LAVORI A MISURA							
1 19.13.011.00 09/10/2024	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario,la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00	SOMMANO m²xcm	1	2	10'511,90	0,93	9'776,07	
2 19.13.011.00 09/10/2024	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario,la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00	SOMMANO m²xcm	1	2	8'750,35	0,93	8'137,83	
3 19.13.011.00 09/10/2024	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario,la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00	SOMMANO m²xcm	1	2	4'790,80	0,93	4'455,44	
4 19.13.006 09/10/2024	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1° Cat. - Misurazione su autocarro.	SOMMANO 100 kg	1	2	1'224,60	15,34	18'785,36	
5 19.13.006 09/10/2024	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1° Cat. - Misurazione su autocarro.	SOMMANO 100 kg	1	2	434,00	15,34	6'657,56	
6 19.13.011.00 09/10/2024	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario,la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00	SOMMANO m²xcm	1	2	37,80	0,93	35,15	
7 19.13.004.00 09/10/2024	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.	SOMMANO 100 kg	1	3	1'089,80	13,79	15'028,34	
8 19.13.004.00 09/10/2024	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.	SOMMANO 100 kg	1	3	2'171,40	13,79	29'943,61	
9 19.13.004.00 09/10/2024	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.							
	A R I P O R T A R E						92'819,36	82'222,48

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						92'819,36	82'222,48
10 19.13.004.00 1 09/10/2024	SOMMANO 100 kg Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.	1	3	2'452,60		13,79	33'821,35	
11 19.13.004.00 1 09/10/2024	SOMMANO 100 kg Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.	1	3	1'211,00		13,79	16'699,69	
12 19.13.004.00 1 09/10/2024	SOMMANO 100 kg Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.	1	3	3'369,60		13,79	46'466,78	
13 19.13.006 09/10/2024	SOMMANO 100 kg Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro.	1	4	2'203,20		13,79	30'382,13	
14 19.13.006 09/10/2024	SOMMANO 100 kg Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro.	1	4	1'755,20		15,34	26'924,77	
	SOMMANO 100 kg	1	4	3'996,00		15,34	61'298,64	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						308'412,72	
	T O T A L E euro						308'412,72	
	Ancona, 09/10/2024							
	L'Impresa							
	Il Direttore dei Lavori Dott. Ing. Alessandro Berluti							
	In data 09/10/2024 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n.1 per un importo di euro							190'664,76
	Il Direttore dei Lavori Dott. Ing. Alessandro Berluti							
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E						308'412,72	272'887,24



GoSign - Esito verifica firma digitale

Verifica effettuata in data **15/04/2025 09:23:06 UTC**

File verificato: **V:\Viabilita\LAVORI VIABILITA\LAVORI-2022\90.02 Lavori riabilitazione SP17 SP38\ESECUZIONE\CONTO FINALE\10.1 - Registro di contabilit  n 1.PDF.p7m.p7m.p7m**

Esito verifica: **Verifica completata con successo**

Dati di dettaglio della verifica effettuata

Firmatario 1: MONICA ULISSI
Tipo di firma CADES-B
Firma verificata: OK (Verifica effettuata alla data: 15/04/2025 09:23:06 UTC) />
Verifica di validit  Effettuata con metodo OCSP. Timestamp della risposta del servizio 15/04/2025
online: 08:30:00 UTC

Dati del certificato del firmatario MONICA ULISSI

Nome, Cognome: MONICA ULISSI
Numero identificativo: 202214946319
Data di scadenza: 08/06/2025 00:00:00 UTC
Autorit  di InfoCert Firma Qualificata 2 , INFOCERT SPA ,
certificazione: Certificatore Accreditato ,
IT ,
07945211006 ,
Documentazione del <http://www.firma.infocert.it/documentazione/manuali.php>
certificato (CPS):
Identificativo del CPS: OID 1.3.76.36.1.1.1
Identificativo del CPS: OID 1.3.76.24.1.1.2
Identificativo del CPS: OID 0.4.0.194112.1.2
Identificativo del CPS: OID 1.3.76.16.6
Note di utilizzo del Questo certificato rispetta le raccomandazioni previste dalla
certificato: Determinazione Agid N. 121/2019

Firmatario 2: Alessandro Berluti
Tipo di firma CADES-B
Firma verificata: OK (Verifica effettuata alla data: 15/04/2025 09:23:06 UTC) />
Verifica di validit  Effettuata con metodo OCSP. Timestamp della risposta del servizio 15/04/2025
online: 09:17:21 UTC

Dati del certificato del firmatario Alessandro Berluti

GoSign - Esito verifica firma digitale

Numero identificativo: W3REF-20003301710910
 Data di scadenza: 19/12/2026 21:02:54 UTC
 Autorità di certificazione: ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 , ArubaPEC S.p.A. , Qualified Trust Service Provider , VATIT-01879020517 , IT ,
 Documentazione del certificato (CPS): <https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-cps.pdf>
 Identificativo del CPS: OID 0.4.0.194112.1.2
 Identificativo del CPS: OID 1.3.6.1.4.1.29741.1.7.1
 Identificativo del CPS: OID 1.3.76.16.6

Firmatario 3: Antonio Marino
 Tipo di firma CADES-B
 Firma verificata: OK (Verifica effettuata alla data: 15/04/2025 09:23:06 UTC) />
 Verifica di validità online: Effettuata con metodo OCSP. Timestamp della risposta del servizio 15/04/2025 09:22:42 UTC

Dati del certificato del firmatario **Antonio Marino**

Nome, Cognome: Antonio Marino
 Numero identificativo: SIGSP00005755311
 Data di scadenza: 26/03/2027 00:00:00 UTC
 Autorità di certificazione: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA , InfoCamere S.C.p.A. , Qualified Trust Service Provider , VATIT-02313821007 , IT ,
 Documentazione del certificato (CPS): <https://id.infocamere.it/digital-id/firma-digitale/manuali.html>
 Identificativo del CPS: OID 0.4.0.194112.1.2
 Identificativo del CPS: OID 1.3.76.14.1.1.30
 Identificativo del CPS: OID 1.3.76.16.5
 Identificativo del CPS: OID 1.3.76.16.6
 Note di utilizzo del certificato: Certificate issued through Sistema Pubblico di Identità Digitale (SPID) digital identity, not usable to require other SPID digital identity
 Note di utilizzo del certificato: Questo certificato rispetta le raccomandazioni previste dalla Determinazione Agid N. 121/2019

Fine rapporto di verifica



Think Next, Trust Now

 Tinexta InfoCert (<https://www.infocert.it/>) 2025 |
 P.IVA 07945211006